estagiários, e toda e qualquer outra despesa decorrente da execução do objeto.

Sistema para o
participante
34.475.988/0001-67

19/11/2024 10:13:22

7.1. Da Execução do Serviço

7.1.20. Efetuar o pagamento da apólice de Seguro contra Acidentes Pessoais, com prêmio no valor
de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais) com cobertura 24 horas, todos os dias da
semana;

Sistema para o
participante
34.475.988/0001-67

19/11/2024 10:13:29
7.1.26. Disponibilizar via Portal, a emissão de certificado com todas as informações do seguro de
acidentes que o Centro de Integração providencia para os estagiários contratados, conforme Lei